РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2018 г.                                с. Большие Ключи                                  №34-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 16.04.2018 №16-п «Об утверждении перспективного плана
развития улично-дорожной сети Большеключинского сельсовета»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 17, 29 Устава Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 16.04.2018 №16-п «Об утверждении перспективного плана развития улично-дорожной сети Большеключинского сельсовета» следующие изменения:
1.1 пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Утвердить перспективный план развития улично-дорожной сети на территории Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»
1.2. В разделе  1 Паспорт Перспективного плана приложения 1 к постановлению внести следующие изменения:
1.2.1 Строку «Сроки и этапы реализации плана» изложить в новой редакции:
«

2018 – 2023 годы

»
1.2.2«Объемы и источники финансирования плана» изложить в  новой редакции
«
	Источники финансирования:
-  средства местного бюджета:
2018 г. – 73,9 тыс. руб.
2019 г. – 66,9 тыс. руб.
2020 г. -. 40,0 тыс. руб.
2021 г. – 10 тыс. рублей
[bookmark: _GoBack]2022 г.-  30 тыс. рублей.
Средства местного бюджета на 2018-2022 годы уточняются при формировании и корректировки бюджета на очередной финансовый год.
Средства краевого бюджета на 2018-2022 годы уточняются при поступлении средств на финансовый текущий год.

»

1.2.3  Дополнить  приложение № 1 к плану  развития улично-дорожной сети Большеключинского сельсовета таблицей   «Перечень мероприятий на 2021 год» следующего содержания:
«
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия

Местонахождение
объекта

	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.

	1
	Обустройство искусственными неровностями
	с.Большие Ключи, ул.Красновых 77 вблизи МБОУ «Большеключинская ООШ №4»

	2021
	10 тыс руб.

	2
	Содержание автомобильных дорог местного значения (улично-дорожной сети в) соответствии с приказом Минтранса России о 1611.2012 № 402
	Большеключинский сельсовет
	2021
	. Согласно выделенных денежных средств тыс. руб.

1.2.4  Дополнить  приложение № 1 к плану  развития улично-дорожной сети Большеключинского сельсовета таблицей   «Перечень мероприятий на 2022 год» следующего содержания:

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ на 2022 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия

Местонахождение
объекта

	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.

	1
	Установка светофора типа Т7 вблизи МБОУ «Большеключинская ООШ №4»
	с.Большие Ключи, ул.Красновых 77 вблизи МБОУ «Большеключинская ООШ №4»
	2022
	30,0 тыс. руб.

	2
	Содержание автомобильных дорог местного значения (улично-дорожной сети в) соответствии с приказом Минтранса России о 1611.2012 № 402
	Большеключинский сельсовет
	2022
	Согласно выделенных денежных средств тыс. руб.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вести села»

Глава Большеключинского сельсовета                                          Т.В.Штоль